
Bl:-R-:\IISTRZ 
;.\U . .\STA PIUEDBORZA Zarządzenie Nr 0050.27.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r . 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 402 368,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenie planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 402 368,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2 000,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 750 -Administracja publiczna w rozdziale 75095- Pozostała działalność 
w kwocie 2 000,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

21 251 370,98 zł 
35 771 895,80 zł 

26 665 060,66 zł 
32 882 458,85 zł 

57 023 266, 78 zł 

59 547 519,51 zł 

§5. Aktualizuje się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 6. Aktualizuje się dochody i wydatki związane z obsługą opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Aktualizuje się dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa zgodnie z tabelą 
nr 5. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzen ia Nr 0050.27.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 21 marca 2024 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 224,00 0,00 0,00 66 224,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzai zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększen i e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 15 788 387,00 0,00 13 879,00 15 802 266,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 130 731 ,00 0,00 13 879,00 144 610,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 29 731 ,00 0,00 13 879,00 43 610,00 

obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie 823 536,00 0,00 384 198,00 1 207 734,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 012,00 0,00 4 925,62 7 937,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea l izację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 3 012,00 0,00 4 925,62 7 937,62 

powiatowo-gminnych} 

Strona 1 z 3 



80104 Przedszkola 521 612,00 0,00 374 346,76 895 958,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na real izację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 228 912,00 0,00 374 346,76 603 258,76 
powiatowo-gminnych) 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80149 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 3 012,00 0,00 4 925,62 7 937,62 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
·- '-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 3 012,00 0,00 4 925,62 7 937,62 

powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 46 741,00 0,00 4 291,00 51 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działal ność 9741 ,00 0,00 4 291,00 14 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 9 741 ,00 0,00 4 291 ,00 14 032,00 

obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 31 133 31 6,80 0,00 402 368,00 31 535 684,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 251 370,98 0,00 0,00 21 251 370,98 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzai zad ---

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bi eżące 

Strona 2 z 3 



Przedbórz: Marzec 2024 r. 

Sporządził : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżb ieta Młynarczyk 

bieżące razem: I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 169 987,00 0,00 0,00 4169 987,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

56 620 898,78 0,00 402 368,00 57 023 266,78 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 



Dział Rozdział 

600 

60016 

60095 

Nazwa 
grupa 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

4270 I Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Pozostałe podatki na rzecz 
4500 I budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

P•n 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z~o: 
zt~o: 

wynagrodzenia i I wydatki związane z ldotacj~ na zadania 
składki od nich realizacją ich bieżące 

naliczane statutowych zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Zt~o: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków , 

o których mowa w 
art.5ust.1 pkt21 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancj i 

Tabela Nr2 
Do Zarządzenia nr 0050.27.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 21 marca 2024 roku 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

z~o: 
wtym: 

na programy 

finansowane z I zakup i 
inw~ycje i ~kupy! udziałem obj~i~ 

mwestycYJne środków, 0 akcJ11 
których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i3, 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 10 I 19 

przed zmianą I 20 831 984,00 I 343 824,00 I 343 824,00 I 15 973,44 I 327 850,56 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 20 488 160,00 I 20 488 160,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zm niejszenie j -10 000,00 I -10 000,00 I -10 000,00 I 0,00 I -10 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 10 000,00 I 10 000,00 I 10 000,00 I 0,00 I 10 000,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 20 831 984,00 I 343 824,00 I 343 824,00 I 15 973,44 I 327 850,56 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 20 488160,00 I 20 488160,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zm•ną I 19 512 160,00 I 241 600,00 I 241 600,00 I o,oo I 241 600,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 19 325 160,00 I 19 325 160,00 I o,oo I o.oo I o,oo 
zmniejszenie I -10 000,00 I -10 000,00 I -10 000,00 I 0,00 I -10 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmanach I 19562160,00 I 231600,00 I 231600,00 I o,oo I 231600,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I 19 325160,00 I 1s 325160,00 I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zm•ną I 90 000,00 I 90 000,00 I 90 000,00 I o,oo I oo 000,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zm oiejszenie I -10 000,00 I -10 000,00 I -10 000,00 I 0,00 I -10 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 80 000,00 I 80 000,00 I 80 000,00 I 0,00 I 80 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1187 600,00 I 24 600,00 I 24 6ilo,OO I 0,00 I 24 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 • I 0,00 I 1163 000,00 I 1163 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw iększenie I 10 000,00 I 10 000,00 I 10 000,00 I 0,00 I 10 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1197 600,00 I 34 600,00 I 34 600,00 I 0,00 I 34 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 1163 000,00 I 1163 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększen"' 3 500,00 I 3 500,00 I 3 500,00 j 0,00 I 3 500,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 3 500,00 I 3 500,00 I 3 500,00 I 0,00 I 3 500,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 21 000,00 I 21 000,00 I 21 000,00 I 0,00 I 21 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszen"' I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 5 000,00 I 5 000,00 I 5 000,00 I 0,00 I 5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 

po zmianach I 26 000,00 j 26 000,00 I 26 000,00 I 0,00 I 26 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększeok, I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 0,00 I 1 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 0,00 I 1 500,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 72 000,00 I 72 000,00 I 72 000,00 I 0,00 I 72 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

700 I I I Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie I -8 000,00 I -8 000,00 I -8 000,00 j 0,00 I -8 000,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 8 000,00 I 8 000,00 I 8 000,00 I 0,00 I 8 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 72 000,00 I 72 000,00 I 72 000,00 I 0,00 I 72 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zm•ną I 47 000.00 I 47 000,00 I 41 000,00 I o,oo I 47 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zasobem gminy zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 800,00 I 9 800,00 I 9 800,00 I o,oo I 9 800,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -3 000,00 I -3 000,00 I -3 000,00 I o,oo I -3 000,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększen ie o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 6 800,00 I 6 800,00 I 6 800,00 I o,oo I 6 800,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 6 



750 

75095 

758 

75818 

801 

80101 

4270 I Zakup usług remontowych 

4300 !Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

4210 !Zakup materialów i wyposażenia 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne I celowe 

4810 /Rezerwy 

4350 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów , leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą I 7 000,00 I 7 000,00 I 7 000,00 I 0,00 I 7 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

zmn"iszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

zwiększenie I 8 000,00 I 8 000,00 I 8 000,00 I 0,00 I 8 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

po zmianach I 15 000,00 J 15 000,00 J 15 000,00 I 0,00 I 15 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

przed zmianą J 25 000,00 J 25 000,00 J 25 000,00 J 0,00 I 25 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

zmniejszenie J -5 000,00 J -5 000,00 J -5 000,00 J 0,00 I -5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

zwiększenie J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0 ,00 J 0,00 

po zmianach J 20 000,00 J 20 000,00 J 20 000,00 I 0,00 I 20 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

przed zmianą J 6 995 543,42 J 6 030 543,42 J 5 737 863,42 I 4 668 661 ,58 I 849 001 ,84 I 5 000,00 I 287 680,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 965 000,00 I 965 000,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 

zmniejszenie J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0 ,00 J 0,00 

zwiększenie J 2 000,00 J 2 000,00 J 2 000,00 J 0,00 J 2 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 

po zmianach I 6 997 543,42 I 6 032 543,42 I 5 739 863,42 I 4 888 861,58 I 651 001 ,84 I 5 000,00 I 287 680,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 965 000,00 I 965 000,00 I 0,00 I 0,00 0,00 

przed zmianą I 171 630,32 J 171 630,32 J 166 630,32 I 67 000,00 J 99 630,32 I 5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

zwększenie I 2 000,00 I 2 000,00 I 2 000,00 I 0,00 I 2 000,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 173 630,32 I 173 630,32 I 168 630,32 I 67 000,00 I 101 630,32 I 5 000,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą J 34 000,00 I 34 000,00 I 34 000,00 I 0,00 I 34 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwększenie I 2 000,00 J 2 000,00 I 2 000,00 I 0,00 I 2 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 36 000,00 I 36 000,00 I 36 000,00 I 0,00 I 36 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 261 738,23 I 261 738,23 I 261 738,23 I 0,00 I 261 738,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -2 000,00 I -2 000,00 I -2 000,00 I 0,00 I -2 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 259 738,23 I 259 738,23 I 259 738,23 I 0,00 I 259 738,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 247 238,23 I 247 238,23 I 247 238,23 I 0,00 I 247 238,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -2 000,00 I -2 000,00 I -2 000,00 I 0,00 I -2 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 245 238,23 I 245 238,23 I 245 238,23 I 0,00 I 245 238,23 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 247 238,23 I 247 238,23 ·1 247 238,23 I 0,00 I 247 238,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -2 000,00 J -2 000,00 I -2 000,00 J 0,00 I -2 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 245 238,23 I 245 238,23 I 245 238,23 I 0,00 I 245 238,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 13 332 740,80 I 13 332 740,80 I 12155 718,26 I 9 870 382,50 I 2 265 335,76 I 624 027,60 I 552 994,94 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmn"iszenie I -8 000,00 I -8 000,00 I -8 000,00 I -3 500,00 I -4 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 406 077,00 I 406 077,00 I 406 077 ,00 J 15 813,00 I 390 284,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 13 730 817,80 I 13 730 817,80 I 12 553 795 ,26 I 9 882 695 ,50 I 2 671 099,76 I 624 027,60 I 552 994,94 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 8369208,74 I 8369208,74 I 7958471,14 I 7045896,48 J 912574,66 I 0,00 I 410737,60 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmn"iszenie I -3 500,00 I -3 500,00 I -3 500,00 I -3 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 13 834,00 J 13 834,00 I 13 834,00 I 9 313,00 I 4 521,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 8 379 542,74 I 8 379 542,74 I 7 968 805,14 I 7 051 709,48 I 917095,66 I 0,00 I 410 737 ,60 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1 200,00 I 1 200,00 J 1 200,00 I 0,00 I 1 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwększenie I 621 ,00 I 621,00 J 621 ,00 I 0,00 I 621,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1 821 ,00 I 1 821 ,00 I 1 821,00 I 0,00 I 1 821 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1 200,00 J 1 200,00 I 1 200,00 I 0,00 I 1 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

441 O I Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników 
4700 I niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

po zmianach 

przed zmia ną 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 ' 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 990,00 i 3 990,oo I 3 890,00 I o,oo I 3 900,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 000,00 I 1 000,00 I 1 000,00 I o,oo I 1 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

4 990,oo i 4 990,oo I 4 880,00 I o,oo I 4 880,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

5 500,00 i 5 500,00 I 5 500,00 I o,oo I 5 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

2 500,00 i 2 500,00 I 2 500,00 I o,oo I 2 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

8 000,00 J 8 000,00 I 8 000,00 I O.DO I 8 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Strona 2 z 6 



80104 

4740 

4750 

4790 

4850 

4860 

Wynagrodzenia I uposatenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycie6 

przed zmianą I 7 664,00 I 7 664 ,00 I 7 664 ,00 I 7 664,00 I 0,00 I 0,00 I _ 0,00 I o,oo I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I o,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

pozmianach I 9164,00 I 9164,00 I 9164,00 I 9164,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j o,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 11 000,00 I 11 000,00 I 11 000,00 I 11 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 5 313,00 I 5 313,00 I 5 313,00 j 5 313,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach i 16 313,00 I 16 313,00 I 16 313,00 I 16 313,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 4 475 586,78 j 4 475 586,78 I 4 475 596,78 j 4 475 588,78 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -3 500,00 I -3 500,00 I -3 500,00 I -3 500,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

zwiększenie I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

pozmianach I 4472088,79 I 4472088,79 j 4472088,78 I 4472088,79 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

Składki i inne pochodne od I przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracowników I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą I zw iększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy I po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki bletące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Przedszkola 

przed zmianą I 800,00 j 800,00 I 800,00 I 0,00 I 800,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie i 200,00 I 200,00 I 200,00 I 0,00 I 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach i 1 000,00 I 1 000,00 I 1 000,00 I 0,00 I 1 000,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przedzmianą I 2 478663,12 I 2478663,12 I 1805648,55 I 1366318,62 i 439329,93 I 624027,60 j 48986,87 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zm niejszenie I -4 500,00 I -4 500,00 I -4 500,00 j 0,00 I -4 500,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 4 845,00 i 4 845,00 I 4 845,00 i 4 400,00 I 545,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

pozmianach i 2479108,12 I 2479108,12 i 1806093,55 I 1370718,62 I 435374,93 I 624027,60 I 48986,97 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zmianą i 300 000,00 I 300 000,00 i 300 000,00 I 0,00 I 300 000,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
4300 !Zakup usług pozostałych 

zmniejszenie I -4 500,00 I -4 500,00 I -4 500,00 I 0,00 I -4 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

4350 

4370 

Z~kup towarów (w szczegó lności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach I 295 500,00 I 285 500,00 I 285 500,00 I 0,00 I 285 500,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 160,00 I 160,00 I 160,00 I · 0,00 I 160,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I o,oo• I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie i 45,00 I 45,00 I 45,00 I 0,00 I 45,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach I 205,00 i 205,00 I 205,00 i 0,00 I 205,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 400,00 I 400,00 I 400,00 I 0,00 I 400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
przed zm•ną I 2 000,00 I 2 000,00 I 2 000,00 I 0,00 I 2 000,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

4700 I niebędących członkami korpusu 
slutby cywilnej 

zmniejszenie I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie i 300,00 I 300,00 I 300,00 I 0,00 i 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4710 

4740 

4750 

4850 

po zmianach i 2 300,00 I 2 300,00 i 2 300,00 I 0,00 I 2 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zm•ną I 3 500,00 I 3 500,00 I 3 500,00 I 3 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposatenla 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą i 660,00 I 660,00 i 660,00 I 660,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

zm~ejszenie i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 400,00 I 400,oo I 400,00 I 400,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

po zmianach · I 1 060,00 I 1 060,00 I 1 060,00 I 1 060,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I · 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1 000,00 I 1 000,00 I 1 000,00 I 1 000,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 800,00 I 600,00 I 800,00 i 800,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach i 1 800,00 i 1 800,00 i 1 800,00 i 1 800,00 i 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

Składki i inne pochodne od 1przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracowników I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

=a:::;::zkuzpomocą ! zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
1 po zmianach 900,00 900,00 000,00 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

Strona 3 z 6 



80107 

80149 

80195 

852 

85219 

przed zmianą 241,00 I 241,00 I 241,00 I o.oo I 241,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

Pozostałe wydatki bieżące na 
4860 Jzadania związane z pomocą 

obywatebm Ukrainy 

zmniejszenie o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie I 100,00 I 100,00 I 100,00 I 0,00 I 100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4370 

4750 

4850 

1110 

po zmianach I 347,00 I 347,00 I 347,00 I 0,00 I 347,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 723 714,76 I 723 714,76 I 685 005,62 I 386 998,46 I 296 007,16 I 0,00 I 38 709,14 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Świetlice szkolne 
zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 1 900,00 I 1 900,00 I 1 900,00 I 900,00 I 1 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 725 614,76 I 725 614,76 I 666 905,62 I 387 696,46 I 299 007 ,16 I 0,00 I 36 709,14 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 300,00 I 300,00 I 300,00 I 0,00 I 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

obywatebm Ukrainy zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Składki I inne pochodne od 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 I 100.00 I 100,00 I 100,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

600,00 I 600,00 I 600,00 I 800,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

200,00 I 200,00 I 200.00 I 200,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

wynagrodzeń praoowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

:;:a7;: :~n~zku z pomocą zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych j innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 211 026,11 I 211 026, 11 I 201 464, 11 I 190 016,93 I 11 387,24 I o,oo I 9 564,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212226,11 I 212226,11 I 202664,11 I 191216,93 I 11387,24 I o,oo I 9564,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą I 200,00 I 200,00 I 200,00 I 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00~ 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 266 BB0,67 I 266 BB0,87 I 266 660,67 I 91 507 ,10 I 175 373,77 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Pozostała działa lność 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 364196,oo I 384 196,oo I 364196,oo I o,oo I 364 196,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 651 016,61 I 851 016,61 I 651 016,61 I 91 501,10 I 559511 ,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

4110 

4440 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

364 196,oo I 364196,oo I 364196,oo I o,oo I 364 196,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

364196, oo I 364196,oo I 364 196,oo I o,oo I 364 196,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3425101 ,94 I 3425 101 ,94 I 2132 162,04 I 1591985,19 I 540116,85 I o.oo I 1292939,90 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

-6 435,46 I -6 435,46 I -6 435,46 I -5 435.46 I -1 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

6 435,46 I 6 435,46 I 6 435.48 I o,oo I 6 435,46 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

3 425 101,94 I 3 425 101 ,94 I 2 132 162,04 I 1 566 549,11 I 546 21 2,33 I o,oo I 1 292 939,90 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

119561,00 I 119 561,00 I 162351,00 I 692936,11 I 69416,69 I o,oo I 11 210,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

-3 615,02 I -3 615,02 I -3 615,02 I -3 615,02 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3 615,02 I 3 615,02 I 3 615,02 I o.oo I 3 615 ,02 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

119 561 ,00 I 119 561,00 I 162 351,00 I 669 323,09 I 13 033,91 I o,oo I 11 210.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

103 600,00 I 103 600,00 I 103 soo,oo I 103 600,00 I o.oo · I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

-3 615,02 I -3 615,02 I -3 615,02 I -3 615,02 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

99 964,96 I 99 964,96 I 99 964,96 I 99 964,98 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

13 856,69 I 13 858,69 I 13 858,69 I o.oo I 13 656,69 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

3 615 ,02 I 3 615,02 I 3 615,02 I o.oo I 3 61 5,02 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

11 473,91 I 11 473,91 I 11 473,91 I o.oo I 11 473,91 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

Strona 4 z 6 



85228 

855 

85502 

85504 

85595 

4010 

4110 

przed zmianą 226 631,00 I 226 631,00 I 225 637,oo I 219 110,32 I 0 526,60 I o,oo I 1 ooa.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne zmniejszenie -2 820,46 -2 820,46 -2 820,46 -1 820,46 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

usługi opiekuńcze zwiększenie 2 820,46 2 820,46 2 820,46 0,00 2 820,46 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zw iększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmia_~ 

226637,00 226637,00 225637,00 217289,86 8347,14 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 940,32 I 113 940,32 I 113 940,32 I 113 940,32 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-012,06 I -012,06 I -012,06 I -012,06 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

113121,45 I 113121,46 I 113 121,46 I 113127,46 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

30 180,00 I 30 100,00 I 30 780,oo I 30 100,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

-1 001,60 I -1 001,60 I -1 001,60 I -1 001,60 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

29 n2,40 I 29112,40 I 29 112,40 I 29 112 ,40 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

2 000,00 I 2 000,00 I 2 000,00 I o,oo I 2 000,00 I o.oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
4210 I Zakup materiałów I wyposażenia -1 000,00 I -1 000,00 I -1 000,00 I o,oo I -1 000,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo zmni~szenie 

zwiększenie 

4440 

4110 

4440 

4440 

4700 

3290 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Rodzina 

po zmianach 1 000,00 I 1 000,00 I 1 000,00 I o.oo I 1 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 3 026,68 I 3 026,68 I 3 026,60 I o,oo I 3 026,68 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejS2.eoie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 2 020,46 I 2 020,46 I 2 020,46 I o,oo I 2 020,46 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 6647,14 I 6641,14 I 6641,14 I o.oo I 6641,14 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmia~ 3 293 132,00 I 3 293 132,00 I 537 523,oo I 357 746,92 I 119 116,00 I o,oo I 2 756 209,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -005,10 I -995,10 I -995 ,10 I -754,20 I -241 ,50 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 5 286,10 I 5 286,10 I 1 152,10 I 151 ,00 I 995 ,10 I o,oo I 4 134,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach I 3 298 023,00 I 3 298 023,00 I 537 680,00 I 357 149,72 I 180 530,28 I 0,00 I 2 760 343,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

I $wiadczenia rodzinne, świadczenie przed zmianą 3 110 641 ,00 3 110 641 ,00 364 589,00 317 117,49 47 471 ,51 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~~=:uu:::.C:n':9° oraz zmniejszenie -754,20 -754,20 -754,20 -754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

emerytalne i rentowe z zwiększenie 754,20 754,20 754,20 0,00 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia spolecz_~ po zmianach 3 110 641,00 3110 641 ,00 364 589,00 316 363,29 48 225,71 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Wspieranie rodziny 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracownik6w 
niebędących czlonkaml korpusu 
slużbycywinej 

Pozostała działa lność 

przed zmaną I 210 900,oo I 210 900,00 I 210 900,oo I 210 900,00 , I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmnk>jszenle I -754,20 I -754 ,20 I -754,20 I -754,20 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 218 145,80 I 218145,80 I 218145,80 I 218 145,80 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 2 871 ,51 I 2 871 ,51 I 2871 ,51 I 0,00 I 2 871 ,51 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmnojszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw"'kszenie I 754,20 I 754,20 I 754 ,20 I 0,00 I 754,20 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 3625,71 I 3625,71 I 3625,71 I 0,00 I 3625,71 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zm•ną I 43 938,oo I 43 938,oo I 43 230,00 I 39 910,93 I 3 261,01 I o,oo I 100,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I -241,50 I -241 ,50 I -241,50 I 0,00 I -241,50 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 241,50 I 241 ,50 I 241,50 I o,oo I 241,50 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach I 43 938,00 I 43 938,00 I 43 238,00 I 39 970,93 I 3 267 ,07 I 0,00 I 700,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 967,07 I 967,07 I 967,07 I 0,00 I 967,07 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmnk>jszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

ZWHOkszenie I 241,50 I 241,50 I 241 ,50 I 0,00 I 241,50 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1 208,57 I 1 208,57 I 1 208,57 I 0,00 I 1 208,57 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 500,00 I 500,00 I 500,00 I o,oo I 500,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenk> I -241,50 I -241,50 I -241,50 I 0,00 I -241 ,50 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 258,50 I 258,50 I 258,50 I 0,00 I 258,50 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I · 0,00 I 0,00 

przedzmaną I 9 741 ,00 I 9741 ,00 I 284,oo I 231,50 I 52,50 I o,oo I 9451 ,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 4 291,00 I 4 291 ,00 I 157,00 I 157,00 I 0,00 I 0,00 I 4 134,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmanach I 14 032,oo I 14 032,00 I « 1,00 I 388,50 I 52,50 I o.oo I 13 591 .oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą I 9 457,00 I 9 457,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 9 457,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
Świadczenia społeczne wypłacane .. 
obywatelom Ukra iny zmnteJszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przebywającym na terytorium RP zwiększenie 4134 ,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zm ianach 13 591 ,00 13 591 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 591 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 6 



przed zmianą 231 ,50 231 ,50 231,50 231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia i uposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 l wyplacanewzwiązkuzpomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388,50 388,50 388,50 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 803 877,81 3130 004,79 3129 412,79 200 834 ,04 2 928 578,75 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 673 873,02 673 873,02 0,00 0,00 0,00 

ooo I I 
I Gospodarka komuna lna i ochrona zmniejszenie -400,00 ·400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

środowiska zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 803 877 ,81 3130 004,79 3129 412,79 200 834,04 2 928 578,75 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 673 873,02 673 873,02 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1972222,33 1972222,33 1 971 630,33 189 635,76 1 781 994 ,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 I 
I Gospodarka odpadami zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalnymi zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 972222,33 1972222,33 1 971 630,33 189 635,76 1 781 994,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 757 510,29 1 757 510,29 1 757 510,29 0,00 1 757 510,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 757110,29 1757110,29 1 757110,29 0,00 1757110,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
IKoszły post~ania sądowego i I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego I zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 146151 ,61 32 480 090 ,85 25 257 718,10 17 137 406,73 8120 311,37 2 049 827,60 4 959 316,84 0,00 0,00 213 229,31 26 665 060,66 26 665 060,66 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -35831,18 ~5 831,18 ~5 831 ,18 -9 689,68 -26141 ,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 438199 ,18 438199,18 434 065,18 15970,00 418 095,18 0 ,00 4134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 547 519,51 32 882 458,85 25 655 952,10 17143 687,05 8 612 265,06 2 049 827,60 4 963 449,84 0,00 0,00 213 229,31 26 665 060,66 26 665 060,66 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2024 r. 

Strona 6 z 6 



Dział Rozdział 

B52 

B5226 

B55 

85502 

Tabela nr 3 
Do Zarządzenia nr 0050.27.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 21 marca 2024 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2024 

§ 
I 

gn.opa 

4010 

4210 

4440 

4110 

Nazwa 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 

P~n 
Wydatki bieżące wydatki 

jedrostek 
budtetowycll 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wyptatyz 
tytukJ 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji spółek prawa 
i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 1a I 10 

914 4B7,00 j 914 487,00 j 901 675,10 j 740 945,26 j 160 729,84 j 0,00 j 12 B11 ,90 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zm nlejszen,a I -1 B12,88 I -1 812,B6 I -1 812,86 I -812,86 I -1 000,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 1 812,86 j 1 812,66 j 1 812,86 j 0,00 j 1 812,86 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach j 91 4 487,00 j 914 487,00 j 901 675 ,1 0 j 740 132,40 j 161 542,70 j 0,00 j 12 811 ,90 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 62 060,00 J 62 060,00 j 62 060,00 I 61 010,00 I 1 050,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

Usług i opiekuńcze i zmniejszenie -1 812,86 -1 612,86 -1 812,86 -812,86 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjartstyczne usług i opiekuńcze zwiększenie 1 812,86 1 812,86 1 812,86 0,00 1 612,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
praoowników 

po zmianach 62060,00 62060,00 62060,00 60187,14 1862,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 440,00 J 47 440,00 J 47 440,00 J 47 440,00 I 0,00 J 0 ,00 J O.OD J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie -812,86 j -812,66 j -812,B6 j -812,B6 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

pozmianach j 46627 ,14 j 46627,14 j 46627 ,14 j 46627,14 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

przed zm~ną j 1 000,00 j 1 000,00 j 1 000,00 j 0,00 j 1 000,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia t-----+-----11-----,1------t-----t-----+---- +------+------+----t----t-----t-----1r----+-----t-----1 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zm~nach I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych zwiększenie 1 812,86 1 812,86 1 812,86 0,00 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 812,86 1 812,86 1 812,86 0,00 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm~ną I 3 003 953,oo I 3 093 953,oo I 347 901,00 i 201 444,40 I 66 456,51 I o,oo I 2 746 052,00 i o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo i o,oo I o,oo i o.oo 

Rodzina 
zmniejszenie -754,20 I -754,20 I .754,20 I -754,20 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

zwiększenie 754 ,20 I 154,20 I 154,20 I o,oo I 154,20 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 3 093 953,00 j 3 093 953,00 j 347 901 ,00 j 2BO 690,29 j 67 210,71 j 0,00 j 2 746 052,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

Świadczeniarodzinne, przedzmianą 3040941 ,00 3040941,00 294888,00 281017,49 13871,51 0,00 2746052,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 I 0,00 j 0,00 
świadczenie z funduszu I I , 
alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie -754,20 -754,20 -754,20 -754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 ::::c::~:2;:::e i zwiększenie 754 ,20 754,20 754,20 0,00 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

społecznego po zmianach 3 040 941 ,00 3 040 941 ,00 294 889,00 280 263,29 14 625,71 0,00 2 746 052,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

213400.00 i 213400,00 i 213400,00 i 213 400,00 i o.oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo 

.754,20 i -754,20 I -754,20 I -754,20 I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo i o.oo i o.oo 

o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

212 645,so i 212 845,00 i 212 645,00 i 212 645,00 i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

Strona 1 z 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 2 871,51 2871,51 2 871,51 0,00 2 871 ,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Odpisy na zakładowy fundusz I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 

I zwiększenie świadczeń socjalnych 754,20 754,20 754,20 0,00 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3625,71 3625,71 3625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4169 987,00 4169 987,00 1 411123,10 1162 no,60 248 352,50 0,00 2 758 863,90 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 567,06 -2 567,06 -2 567,06 -1 567,06 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

0,00 0,00 0,00 zwiększenie 2 567,06 2 567,06 2 567,06 0,00 2 567,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4169 987,00 4169 987,00 1411123,10 1161 203,54 249 919,56 0,00 2 758 863,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2024 r. 

Strona 2 z 2 



Tabela nr4 
Do Zarządzenia nr 0050.27.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 21 marca 2024 roku 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2024 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1794382,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 794 382,90 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 

pkt 2 i 3 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie od rębnych ustaw 1 794 382,90 

bieżące! razem: 1794382,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 1794382,90 
w tym z tytułu dotacji 0,00 
I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

Strona 1 z 2 



§ 

Dzia ł Rozdział I Nazwa 
grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie 

ochrona środO'Mska zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

90002 
Gospodarka odpadami zmniejszenie 

komunalnymi zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup usług pozostalych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Koszty postępowania zmniejszenie 

4610 sądowego i 
prokuratorskiego zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2024 r. 

Plan 

5 

1 972222,33 

-400,00 

400,00 

1 972 222 ,33 

1 972 222,33 

-400,00 

400,00 

1 972 222,33 

1 757 510,29 

-400,00 

0,00 

1 757110,29 

0,00 

0,00 

400,00 

400,00 

1 972 222,33 

-400,00 

400,00 

1 972 222,33 

z tego: 

wydatki Wydatki bieżące 
Jednostek wynagrodzenia i 

budżetowych składki od nich 
naliczane 

6 7 8 

1 972 222 ,33 1 971 630,33 189 635,76 

-400,00 -400,00 0,00 

400,00 400,00 0,00 

1 972 222,33 1 971 630,33 189 635,76 

1 972 222,33 1 971 630 ,33 189 635,76 

-400,00 -400 ,00 0,00 

400,00 400,00 0,00 

1 972 222,33 1 971 630,33 189 635.76 

1 757 510,29 1 757 510,29 0,00 

-400,00 -400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 757 110,29 1 757110,29 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 0,00 

400,00 400,00 0,00 

1 972 222,33 1 971 630,33 189 635,76 

-400,00 -400,00 0,00 

400,00 400,00 0,00 

1 972 222,33 1 971 630,33 189 635,76 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na 
w tym: 

programy na programy 
wydatki świadczenia na 

finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i Wniesienie 

dotacje na z udziałem tytułu inwestycje I zakupy objęcie 'Wkładów do 
związane z rzecz osób obsługa długu majątkowe udziałem 

realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o poręczeń I inwestycyjne środków, o akcji i spółek prawa 

statutowych których mowa gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 art. 5 ust. 1 pkt 2 
pkt2 i 3 13, 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 781 994 ,57 0,00 592,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 781 994 ,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 781 994 ,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 781 994,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 757 510,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 757110,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1 781 994,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 781 994,57 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Tabela nr 5 
Do Zarządzenia Nr 0050.27.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 21 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2024 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianaeh 

zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bletące 

758 Różne rozliczenia 29 731,00 0,00 13879,00 43610,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 731 ,00 0,00 13 879,00 43 610,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w za~resie pomocy obywatelom 

29 731 ,00 0,00 13 879,00 43 610,00 
Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 2932,00 0,00 0,00 2932,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 2 932,00 0,00 0,00 2 932,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

2 932,00 0,00 0,00 2 932,00 
Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 0,00 306,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 306,00 0,00 0,00 306,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

306,00 0,00 0,00 306,00 
Ukrainy 

855 Rodzina 9 741 ,00 0,00 4 291,00 14 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 9 741 ,00 0,00 4 291 ,00 14 032,00 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

9741 ,00 0,00 4 291 ,00 14 032,00 
Ukrainy 

bieżące! razem: 42710,00 0,00 18170,00 60880,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

któl)'Ch mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 42 710,00 0,00 18170,00 60880,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 0,00 0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść Jednostka realizująca Plan przed zmianą Zwiększenie Zmnlejszenle Pozmlanle 

801 Oświata i wychowanie 29731,00 13879,00 0,00 43610,00 

80101 Szkoły podstawowe 25 364,00 10 334,00 0,00 35 698,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 1 200,00 621,00 0,00 1 821 ,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 200,00 200,00 0,00 1 400,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 7 664,00 1 500,00 0,00 9 164,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 11 000,00 5 313,00 0,00 16 313,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 3 500,00 2 500,00 0,00 6 000,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 800,00 200,00 0,00 1 000,00 

80104 Przedszkola 3167,00 1 645,00 0,00 4812,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 160,00 45,00 0,00 205,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 400,00 100,00 0,00 500,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 660,00 400,00 0,00 1 060,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 000,00 800,00 0,00 1 800,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 700,00 200,00 0,00 900,00 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 247,00 100,00 0,00 347,00 

80107 Świetlice szkolne 1 200,00 1 900,00 0,00 3100,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 300,00 1 000,00 0,00 1 300,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 700,00 800,00 0,00 1 500,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 200,00 100,00 0,00 300,00 
pomocą obywatelom ukrainy 

852 Pomoc społeczna 2 932,00 0,00 0,00 2932,00 
85295 Pozostała działalność 2 932,00 0,00 0,00 2 932,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 2,50 0,00 0,00 2,50 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 29,50 0,00 0,00 29,50 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 0,00 306,00 
85395 Pozostała działalność 306,00 0,00 0,00 306,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 300,00 0,00 0,00 300,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 3,00 0,00 0,00 3,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 3,00 0,00 0,00 3,00 

855 Rodzina 9 741,00 4 291,00 0,00 14032,00 
85595 Pozostała działalność 9741,00 4291,00 0,00 14 032,00 

Strona 3 z 4 



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2024 r. 

Razem: 

MGOPS 

MGOPS 
MGOPS 

Strona 4 z 4 

9 457,00 4 134,00 0,00 13 591 ,00 

52,50 0,00 0,00 52,50 

231,50 157,00 0,00 388,50 

42 710,00 18170,00 0,00 60 880,00 



;Uzasadnienie do zmiany planu zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.27.2024 Burmistrza Miasta 
Przedborza z dn ia 21 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2024 r. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75814 - Różne rozliczenia (Fundusz Pomocy) - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 13 879,00 zł 

na podstawie pisma SB.4752.4.2024.g na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
2. Rozdział 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 

4 925,62 zł zgodnie z zawiadomieniem z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3111.3.11.2024 z dnia 

8 marca 2024 r. jako dotacja z budżetu pa ństwa na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2024 r. Kwota dotacji na jedno dziecko wynosi 3 968,81 zł x 2 dzieci. 

3. Rozdział 80104 - Przedszkola - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 374 346,76 zł zgodnie 

z zawiadomieniem z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3111.3.11.2024 z dnia 8 marca 2024 r. jako dotacja 

z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 r. Kwota 

dotacji na jedno dziecko wynosi 3 968,81 zł x 152 dzieci w tym: Przedszkole Samorządowe 99 dzieci, 

Przedszkole Gumiś 53 dzieci. Do budżetu przyjęto kwotę obowiązującą w 2022 roku w wysokości 

1 506,00 zł, dlatego różnicą wprowadzamy zwiększenie do wysokości ustalonych kwot planów przez 

ŁUW w Łodzi. 

4. Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 4 925,62 zł zgodnie z zawiadomieniem 

z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3111.3.11.2024 z dnia 8 marca 2024 r. jako dotacja z budżetu państwa na 

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 r. Kwota dotacji na jedno 

dziecko wynosi 3 968,81 zł x 2 dzieci. 

5. Rozdział 85595 - Pozostała działalność (Fundusz Pomocy) - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 

4 291,00 zł przeznaczonych na zadanie świadczenia rodzinne. 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 402 368,00 zł. 

Plan dochodów bieżących zwiększył się o kwotę 402 368,00 zł i po zmianie wynosi 35 771 895,80 zł. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 402 368,00 zł i po zmianie wynoszą 57 023 266,78 zł. 

Wydatki bieżi'Jce 

1. Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w wysokości 10 000,00 zł celem 

przeniesienia ich do rozdziału 60095 i zabezpieczenia środków finansowych na koszty związane 

z utrzymaniem nowych pojazdów zakupionych przez Gminę ( dwa ciągniki, przyczepa, posypywarki). 

2. Rozdział 60095- Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 10 000,00 zł celem 

zabezpieczenia środków finansowych na koszty związane z utrzymaniem nowych pojazdów 

zakupionych przez Gminę ( dwa ciągniki, przyczepa, posypywarki) . 

3. Rozdział 70007 -Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

1 



paragrafami w kwocie 8 000,00 zł celem zabezpie~zenia środków na usługi remontowo budowlane 

lokali mieszkalnych socjalnych będących mieszkaniowym zasobem Gminy. 

4. Rozdział 75095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup materiałów biurowych dla sołtysów. Środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej. 

5. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 
budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu rezerwy ogólnej w kwocie 2 000,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki do rozdziału 75095. 

6. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - Jednostka PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z funduszu 

pomocy na podstawie decyzji Nr SB.4752.4.2024.g na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. Dokonano ogółem zwiększenia na kwotę 13 834,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 3 500,00 zł 

celem dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz do otrzymanych środków. 

7. Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - PSP Przedbórz - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przeniesieniu planu 

pomiędzy zadaniami własnym a zadaniami finansowanymi z dotacji w kwocie 7 937,62 zł, ponieważ 

gmina otrzymała zawiadomienie z ŁUW w Łodzi o wysokości dotacji na dziecko w 2024 r. 

8. Rozdział 80104 - Przedszkola - (Jednostka Samorządowe Przedszkole) - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z funduszu 

pomocy w kwocie 1 645,00 zł na podstawie decyzji Nr SB.4752.4.2024.g na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. Dokonano również przesunięciu środków między paragrafami 

w kwocie 392 911,83 zł z uwagi na dostosowanie planu pomiędzy zadaniami własnym a zadaniami 

finansowanymi z dotacji, ponieważ gmina otrzymała zawiadomienie z ŁUW w Łodzi o wysokości dotacji 

na dziecko w 2024 r. Ponadto dokonano przesunięcia środków między paragrafami w kwocie 

3 300,00 zł oraz w kwocie 1 200,00 zł do rozdziału 80149. 

9. Rozdział 80107 - Świetlice szkolne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków z funduszu pomocy w kwocie 1 900,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

10. Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach. oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach -

• Samorządowe Przedszkole - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na przeniesieniu planu w kwocie 3 968,81 zł pomiędzy zadaniami 

własnym a zadaniami finansowanymi z dotacji, ponieważ gmina otrzymała zawiadomienie 

z ŁUW w Łodzi o wysokości dotacji na dziecko w 2024 r. Ponadto dokonano zwiększenia 

w kwocie 1 200,00 zł. 

• SP Góry Mokre - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących 

polegającej na przeniesieniu planu w kwocie 3 968,81 zł pomiędzy zadaniami własnym 

a zadaniami finansowanymi z dotacji, ponieważ gmina otrzymała zawiadomienie z ŁUW w Łodzi 

o wysokości dotacji na dziecko w 2024 r. 

11. Rozdział 80195 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 384 198,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące. Środki wynikają z różnicy przyznanej dotacji na 1 dziecko która 

wynosi 3 968,81 zł. Opis przy planie dochodów w rozdziałach 80103, 80104, 80149. 

12. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - dokonuje się zmiany w planie wydatków polegającej na 

przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 3 615,02 zł w związku z koniecznością 

2 



dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb wynikających z planowanych wydatków na 
odpis ZFŚS w związku ze zmiana wysokości odpisu od 01.01.2024 r. 

13. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na: 

Zadania zlecone - dokonuje się zmiany w planie wydatków polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 1 812,86 zł w związku z koniecznością dostosowania klasyfikacji budżetowej do 
bieżących potrzeb wynikających z planowanych wydatków na odpis ZFŚS w związku ze zmiana 

wysokości odpisu od 01.01.2024 r. 
Zadania własne - dokonuje się zmiany w planie wydatków polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 1 007,60 zł w związku z koniecznością dostosowania klasyfikacji budżetowej do 

bieżących potrzeb wynikających z planowanych wydatków na odpis ZFŚS w związku ze zmiana 

wysokości odpisu od 01.01.2024 r. 

14. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiec~enia społecznego : zadania zlecone - dokonuje się 

zmiany w planie wydatków polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

754,20 zł w związku z koniecznością dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb 

wynikających z planowanych wydatków na odpis ZFŚS w związku ze zmiana wysokości odpisu od 

01.01.2024 r 

15. Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - dokonuje się zmiany w planie wydatków polegającej na 

przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 241,50 zł w związku z koniecznością dostosowania 

klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb wynikających z planowanych wydatków na odpis ZFŚS 
w związku ze zmiana wysokości odpisu od 01.01.2024 r. 

16. Rozdział 85595 - Pozostała działalność (Fundusz Pomocy) - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 4 291,00 zł 

przeznaczonych na zadania związane ze świadczeniami rodzinnymi wraz z kosztami obsługi. 

17. Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami - dokonuje się zmiany w planie wydatków polegającej na 

przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 400,00 zł celem zabezpieczenia środków na koszty 

związane z postepowaniem sądowym tj . wniosek o stwierdzenie nabycia spadku celem dokonania 

wpisu hipoteki przymusowej w księdze wieczystej. 

Wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 35 831,18 zł, zwiększono o kwotę 438 199,18 zł. 

Plan wydatków bieżących zwiększył się o kwotę 402 368,00 zł i po zmianie wynosi 32 882 458,85 zł. 
Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 59 547 519,51 zł. 

Przedbórz, Marzec 2024 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

3 




